

TITLE: DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (DIA)

PAGE 1 OF 8

ITEM NO.	DESCRIPTION	FEDERAL LITHOGRAPH Beltsville, MD				CURRENT CONTRACTOR FEDERAL LITHOGRAPH	
		BASIS OF	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
		AWARD					
I.	PREPRESS:						
	Trim/Page-size unit						
(a)	Produced from camera copy...per film:						
(1)	Format A.....	250	2.00	500.00	2.40	600.00	
(2)	Format B.....	410	3.50	1,435.00	3.00	1,230.00	
(3)	Format C.....	305	3.50	1,067.50	4.00	1,220.00	
(4)	Format D.....	4	31.00	124.00	22.00	88.00	
(5)	Format E.....	15	40.00	600.00	55.00	825.00	
(b)	Produced from electronic files...per film:						
(1)	Format A.....	1240	10.00	12,400.00	14.00	17,360.00	
(2)	Format B.....	795	16.00	12,720.00	16.00	12,720.00	
(3)	Format C.....	950	16.00	15,200.00	18.00	17,100.00	
(4)	Format D.....	2	85.00	170.00	77.00	154.00	
(5)	Format E.....	30	125.00	3,750.00	154.00	4,620.00	
(c)	Line.....per illustration.....	42	5.00	210.00	8.00	336.00	
(d)	Square-finish halftone.....per illustration....	92	10.00	920.00	16.00	1,472.00	
	Color Corrected Four-color Process Films of Illus.						
(e)	To 16 129 mm 2 (25 sq. in.)image.....per set.....	8	125.00	1,000.00	138.00	1,104.00	
(f)	Over 16 129 mm 2 (25 sq. in.) to 32 258 mm 2 (50 sq. in.) image..per set.....	4	175.00	700.00	182.00	728.00	
(g)	Over 32 258 mm 2 (50 sq. in.) to 48 387 mm 2 (75 sq. in.) image per set.....	10	200.00	2,000.00	215.00	2,150.00	
(h)	Over 48 387 mm 2 (75 sq. in.) to 64 516 mm 2 (100 sq. in.) image per set.....	2	250.00	500.00	297.00	594.00	
(i)	Each additional 645 mm 2 (one sq. in.) over 64 516mm 2 (100 sq. in.)....per sq. in./ per set.....	2	3.00	6.00	3.50	7.00	
(j)	Strip-ins (including film).....per strip-in.. Per Trim/Page-size/Wall chart/map unit:	4	7.00	28.00	7.00	28.00	
(k)	Dylux/digital black and white proofs:						
(1)	Format A.....	1628	0.85	1,383.80	1.25	2,035.00	
(2)	Format B.....	986	2.00	1,972.00	1.50	1,479.00	
(3)	Format C.....	912	2.00	1,824.00	2.00	1,824.00	
(4)	Format D.....	162	7.00	1,134.00	10.00	1,620.00	
(5)	Format E.....	26	14.00	364.00	20.00	520.00	
(l)	Color key/digital color proofs:						
(1)	Format A.....	210	5.00	1,050.00	7.00	1,470.00	
(2)	Format B.....	906	7.50	6,795.00	7.50	6,795.00	
(3)	Format C.....	532	7.50	3,990.00	8.00	4,256.00	
(4)	Format D.....	34	15.00	510.00	30.00	1,020.00	
(5)	Format E.....	66	30.00	1,980.00	60.00	3,960.00	
(m)	One piece laminated/digital color proofs:						
(1)	Format A.....	40	45.00	1,800.00	50.00	2,000.00	
(2)	Format B.....	58	85.00	4,930.00	85.00	4,930.00	
(3)	Format C.....	56	85.00	4,760.00	100.00	5,600.00	
(4)	Format D.....	12	120.00	1,440.00	198.00	2,376.00	
(5)	Format E.....	30	240.00	7,200.00	290.00	8,700.00	
(n)	Compositing:Positioning and assembling of finished negatives.....per burn.....	24	8.00	192.00	8.00	192.00	
(o)	System Timework.....per hour.....	3	60.00	180.00	60.00	180.00	
(p)	Timework.....per hour.....	4	60.00	240.00	60.00	240.00	

Program No B298-S Term 06/01/99 To 05/31/2001						
TITLE: DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (DIA)						
PAGE 2 OF 8						
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	FEDERAL LITHOGRAPH		CURRENT CONTRACTOR	
			Beltsville, MD		FEDERAL LITHOGRAPH	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	Cont:from page 1:					
II.	PRINTING, BINDING, PACKING & DISTRIBUTION					
1.	Books and pamphlets:					
(a)	Saddle-stitched:Printing in a single ink color, including binding...per page:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	24	5.00	120.00	6.50	156.00
(2)	Format B.....	264	7.00	1,848.00	6.75	1,782.00
(3)	Format C.....	88	7.00	616.00	7.00	616.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	244	0.40	97.60	0.52	126.88
(5)	Format B.....	3148	0.60	1,888.80	0.54	1,699.92
(6)	Format C.....	804	0.60	482.40	0.56	450.24
(b)	4-Color Process Printing Saddle-stitched Print: include Binding...per page:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	2	155.00	310.00	155.00	310.00
(2)	Format B.....	102	157.00	16,014.00	157.00	16,014.00
(3)	Format C.....	32	157.00	5,024.00	157.00	5,024.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	20	3.40	68.00	3.40	68.00
(5)	Format B.....	2642	3.60	9,511.20	3.60	9,511.20
(6)	Format C.....	320	3.60	1,152.00	3.60	1,152.00
(c)	Side-stitched:Printing in a single ink color, including binding...per page:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	168	3.00	504.00	5.60	940.80
(2)	Format B.....	72	5.00	360.00	5.85	421.20
(3)	Format C.....	120	5.00	600.00	6.10	732.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	10080	0.30	3,024.00	0.49	4,939.20
(5)	Format B.....	3600	0.50	1,800.00	0.51	1,836.00
(6)	Format C.....	600	0.50	300.00	0.53	318.00
(d)	4-Color Process Printing:Side-stitched Print: including Binding...per page:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	8	153.00	1,224.00	153.00	1,224.00
(2)	Format B.....	8	155.00	1,240.00	155.00	1,240.00
(3)	Format C.....	12	155.00	1,860.00	155.00	1,860.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	480	3.30	1,584.00	3.30	1,584.00
(5)	Format B.....	40	3.50	140.00	3.50	140.00
(6)	Format C.....	60	3.50	210.00	3.50	210.00
(e)	Perfect-bound:printing in a single ink color, including binding.....per page:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	528	4.00	2,112.00	5.60	2,956.80
(2)	Format B.....	772	6.00	4,632.00	5.85	4,516.20
(3)	Format C.....	776	6.00	4,656.00	6.10	4,733.60
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	2640	0.30	792.00	0.49	1,293.60
(5)	Format B.....	27160	0.50	13,580.00	0.51	13,851.60
(6)	Format C.....	776	0.50	388.00	0.53	411.28

Program No B298-S Term 06/01/99 To 05/31/2001						
TITLE: DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (DIA)						
PAGE 3 OF 8						
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	FEDERAL LITHOGRAPH		CURRENT CONTRACTOR	
			Beltsville, MD		FEDERAL LITHOGRAPH	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	Cont:from page 2:					
II.	PRINTING, BINDING, PACKING & DISTRIBUTION					
1.	Books and pamphlets:					
(f)	4-Color Process Printing Perfect-bound : including Binding...per page:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	8	154.00	1,232.00	154.00	1,232.00
(2)	Format B.....	80	156.00	12,480.00	156.00	12,480.00
(3)	Format C.....	16	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	40	3.30	132.00	3.30	132.00
(5)	Format B.....	2800	3.50	9,800.00	3.50	9,800.00
(6)	Format C.....	16	3.50	56.00	3.50	56.00
(g)	Looseleaf Products:Printing in a single ink color, including binding.....per page:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	764	3.00	2,292.00	5.60	4,278.40
(2)	Format B.....	58	5.00	290.00	5.85	339.30
(3)	Format C.....	56	5.00	280.00	6.10	341.60
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	3164	0.30	949.20	0.43	1,360.52
(5)	Format B.....	220	0.50	110.00	0.45	99.00
(6)	Format C.....	112	0.50	56.00	0.47	52.64
(h)	4-Color Process Printing Loose-leaf Printing: including Binding...per page:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	6	153.00	918.00	153.00	918.00
(2)	Format B.....	2	155.00	310.00	155.00	310.00
(3)	Format C.....	12	155.00	1,860.00	155.00	1,860.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	40	3.30	132.00	3.30	132.00
(5)	Format B.....	220	3.50	770.00	3.50	770.00
(6)	Format C.....	24	3.50	84.00	3.50	84.00
(i)	Complete Cover:Printing in a single ink color, including binding...per complete cover:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	80	45.00	3,600.00	76.50	6,120.00
(2)	Format B.....	24	80.00	1,920.00	76.50	1,836.00
(3)	Format C.....	16	80.00	1,280.00	76.50	1,224.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	1192	1.50	1,788.00	4.95	5,900.40
(5)	Format B.....	806	5.00	4,030.00	4.95	3,989.70
(6)	Format C.....	240	5.00	1,200.00	4.95	1,188.00
(j)	4-Color Process Printing Complete Cover: including Binding...per complete cover:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	20	250.00	5,000.00	250.00	5,000.00
(2)	Format B.....	26	500.00	13,000.00	500.00	13,000.00
(3)	Format C.....	4	500.00	2,000.00	500.00	2,000.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	936	1.50	1,404.00	1.50	1,404.00
(5)	Format B.....	270	7.00	1,890.00	7.00	1,890.00
(6)	Format C.....	12	7.00	84.00	7.00	84.00

Program No B298-S Term 06/01/99 To 05/31/2001						
TITLE: DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (DIA)						
PAGE 4 OF 8						
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	FEDERAL LITHOGRAPH		CURRENT CONTRACTOR	
			Beltsville, MD		FEDERAL LITHOGRAPH	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	Cont: From pg 3:					
II.	PRINTING, BINDING, PACKING AND DISTRIBUTION:					
(k)	Hidden-Hinge Covers:Printing 1 or 2 sides in a sing ink color, including binding..per complete set Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	4	80.00	320.00	120.00	480.00
(2)	Format B.....	6	80.00	480.00	120.00	720.00
(3)	Format C.....	4	80.00	320.00	120.00	480.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	20	20.00	400.00	80.00	1,600.00
(5)	Format B.....	120	20.00	2,400.00	80.00	9,600.00
(6)	Format C.....	12	20.00	240.00	80.00	960.00
(l)	Tab Dividers:Print 1 side in a sgle ink color,includ. die-cut and inserting throughout text..per divider: Makeready and/or setup:					
(2)	Format B.....	38	40.00	1,520.00	25.00	950.00
	Running per 100 Copies:					
(5)	Format B.....	112	8.00	896.00	4.90	548.80
(m)	Tabbed Dividers: Printing in 4-color process, including die-cutting and inserting throughout text..per divider: Makeready and/or setup:					
(2)	Format B.....	4	190.00	760.00	190.00	760.00
	Running per 100 Copies:					
(5)	Format B.....	12	11.00	132.00	11.00	132.00
(n)	Additional colors: Print text/cover in process colors in add. to the 1st slg press run charged under (a) thru (f) except for items print in 4-color.per color. Per page: Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	36	17.50	630.00	17.50	630.00
(2)	Format B.....	86	17.50	1,505.00	17.50	1,505.00
(3)	Format C.....	176	17.50	3,080.00	17.50	3,080.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	1804	1.00	1,804.00	1.00	1,804.00
(5)	Format B.....	3098	2.00	6,196.00	2.00	6,196.00
(6)	Format C.....	592	2.00	1,184.00	2.00	1,184.00
(2)	Fold-ins:					
(a)	Printing in a single ink color on one side only, including binding..per fold-in unit: Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	16	15.00	240.00	14.50	232.00
(2)	Format B.....	16	15.00	240.00	15.00	240.00
(3)	Format C.....	2	15.00	30.00	15.50	31.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	128	3.00	384.00	3.25	416.00
(5)	Format B.....	64	3.00	192.00	3.35	214.40
(6)	Format C.....	2	3.00	6.00	3.45	6.90
(b)	Printing on second side.....per fold-in unit: Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	22	15.00	330.00	14.50	319.00
(2)	Format B.....	4	15.00	60.00	15.00	60.00
(3)	Format C.....	2	15.00	30.00	15.50	31.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	48	2.00	96.00	2.25	108.00
(5)	Format B.....	24	2.00	48.00	2.25	54.00
(6)	Format C.....	6	2.00	12.00	2.25	13.50

Program No B298-S Term 06/01/99 To 05/31/2001						
TITLE: DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (DIA)						
PAGE 5 OF 8						
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	FEDERAL LITHOGRAPH		CURRENT CONTRACTOR	
			Beltsville, MD		FEDERAL LITHOGRAPH	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	Cont: From pg 4:					
	Folds-ins:					
(c)	Prt fold-in in 4-color process.per fold-in unit:					
	Make ready and/or Setup:					
(1)	Format A.....	4	90.00	360.00	90.00	360.00
(2)	Format B.....	16	90.00	1,440.00	90.00	1,440.00
(3)	Format C.....	2	90.00	180.00	90.00	180.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	32	6.00	192.00	6.00	192.00
(5)	Format B.....	64	6.00	384.00	6.00	384.00
(6)	Format C.....	6	6.00	36.00	6.00	36.00
(c)	Additional colors:					
(2)	Print fold-in in process colors in add. to color for item (a) and (b), per color...per fold-in unit:					
	Make ready and/or Setup:					
(1)	Format A.....	4	20.00	80.00	17.00	68.00
(2)	Format B.....	16	20.00	320.00	17.50	280.00
(3)	Format C.....	2	20.00	40.00	18.00	36.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	32	1.00	32.00	1.50	48.00
(5)	Format B.....	64	2.00	128.00	1.50	96.00
(6)	Format C.....	6	2.00	12.00	1.50	9.00
3.	Wall charts/Maps:					
(a)	Printing in a single ink color on one side only, including folding....per wall chart/map:					
	Make ready and/or setup.....					
(1)	Format D.....	2	100.00	200.00	175.00	350.00
(2)	Format E.....	26	200.00	5,200.00	275.00	7,150.00
	Running per 100 Copies:					
(3)	Format D.....	208	4.00	832.00	8.00	1,664.00
(4)	Format E.....	340	6.00	2,040.00	12.00	4,080.00
(b)	Printing on second side.....per wall chart/map:					
	Make ready and/or setup.....					
(1)	Format D.....	2	100.00	200.00	130.00	260.00
(2)	Format E.....	6	200.00	1,200.00	230.00	1,380.00
	Running per 100 Copies:					
(3)	Format D.....	2	2.00	4.00	4.00	8.00
(4)	Format E.....	82	4.00	328.00	5.00	410.00
(c)	Prt. wall chart/map 4-color process.pr wall chart/map...:					
	Make ready and/or setup.....					
(1)	Format D.....	2	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00
(2)	Format E.....	18	750.00	13,500.00	750.00	13,500.00
	Running per 100 Copies:					
(3)	Format D.....	6	6.00	36.00	6.00	36.00
(4)	Format E.....	248	12.00	2,976.00	12.00	2,976.00
(d)	Additional colors:					
(1)	Print in a color(s) in addition to the color charged for items (a) & (b) per color..per wall chart/map:					
	Make ready and/or setup.....					
(1)	Format D.....	2	160.00	320.00	160.00	320.00
(2)	Format E.....	2	260.00	520.00	260.00	520.00
	Running per 100 Copies:					
(3)	Format D.....	2	4.00	8.00	2.00	4.00
(4)	Format E.....	2	8.00	16.00	4.00	8.00
4.	Varnish:covers 1 and 4.....per cover:					
(1)	Make ready and/or setup.....	34	35.00	1,190.00	85.00	2,890.00
(2)	Running per 100 Copies.....	2336	2.00	4,672.00	3.50	8,176.00

Program No B298-S Term 06/01/99 To 05/31/2001						
TITLE: DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (DIA)						
PAGE 6 OF 8						
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	FEDERAL LITHOGRAPH		CURRENT CONTRACTOR	
			Beltsville, MD		FEDERAL LITHOGRAPH	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	Cont: From pg 5:1.					
III.	BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION:					
1.	Books and pamphlets:					
(a)	Saddle-stitched:					
(1)	Per 4-page signature:					
	Makeready and/or setup.....					
(1)	Format A.....	2	15.00	30.00	15.00	30.00
(2)	Format B.....	2	15.00	30.00	15.00	30.00
(3)	Format C.....	2	15.00	30.00	15.00	30.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	20	2.50	50.00	2.50	50.00
(5)	Format B.....	20	2.50	50.00	2.50	50.00
(6)	Format C.....	320	2.50	800.00	2.50	800.00
(2)	Per 8-page signature:					
	Makeready and/or setup.....					
(1)	Format A.....	2	20.00	40.00	30.00	60.00
(2)	Format B.....	4	20.00	80.00	30.00	120.00
(3)	Format C.....	4	20.00	80.00	30.00	120.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	20	3.00	60.00	4.80	96.00
(5)	Format B.....	40	3.00	120.00	4.85	194.00
(6)	Format C.....	642	3.00	1,926.00	4.90	3,145.80
(3)	Per 16-page signature:					
	Makeready and/or setup.....					
(1)	Format A.....	8	25.00	200.00	40.00	320.00
(2)	Format B.....	6	25.00	150.00	40.00	240.00
(3)	Format C.....	8	25.00	200.00	40.00	320.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	80	3.50	280.00	6.40	512.00
(5)	Format B.....	60	3.50	210.00	6.50	390.00
(6)	Format C.....	1280	3.50	4,480.00	6.60	8,448.00
(b)	Perfect-bound:					
(1)	Per 4-page signature:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	2	20.00	40.00	20.00	40.00
(2)	Format B.....	2	20.00	40.00	20.00	40.00
(3)	Format C.....	6	20.00	120.00	20.00	120.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	100	4.00	400.00	4.00	400.00
(5)	Format B.....	2	4.00	8.00	4.00	8.00
(6)	Format C.....	96	4.00	384.00	4.00	384.00
(2)	Per 8-page signature:					
	Makeready and/or setup.....					
(1)	Format A.....	2	25.00	50.00	30.00	60.00
(2)	Format B.....	2	25.00	50.00	30.00	60.00
(3)	Format C.....	4	25.00	100.00	30.00	120.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	100	5.00	500.00	4.55	455.00
(5)	Format B.....	32	5.00	160.00	4.60	147.20
(6)	Format C.....	36	5.00	180.00	4.65	167.40
(3)	Per 16-page signature:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	80	30.00	2,400.00	40.00	3,200.00
(2)	Format B.....	40	30.00	1,200.00	40.00	1,600.00
(3)	Format C.....	56	30.00	1,680.00	40.00	2,240.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	400	6.00	2,400.00	6.05	2,420.00
(5)	Format B.....	674	6.00	4,044.00	6.15	4,145.10
(6)	Format C.....	1584	6.00	9,504.00	6.25	9,900.00

Program No B298-S Term 06/01/99 To 05/31/2001						
TITLE: DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (DIA)						
PAGE OF 7 OF 8						
			FEDERAL LITHOGRAPH		CURRENT CONTRACTOR	
			Beltsville, MD		FEDERAL LITHOGRAPH	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
Cont:From pg 6:						
III.	BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION:					
(c)	Looseleaf Products:					
(1)	Per 4-page signature:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	4	15.00	60.00	15.00	60.00
(2)	Format B.....	2	15.00	30.00	15.00	30.00
(3)	Format C.....	2	15.00	30.00	15.00	30.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	108	2.50	270.00	2.50	270.00
(5)	Format B.....	8	2.50	20.00	2.50	20.00
(6)	Format C.....	18	2.50	45.00	2.50	45.00
(2)	Per 8-page signature:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	4	20.00	80.00	30.00	120.00
(2)	Format B.....	2	20.00	40.00	30.00	60.00
(3)	Format C.....	2	20.00	40.00	30.00	60.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	108	3.00	324.00	4.00	432.00
(5)	Format B.....	8	3.00	24.00	4.05	32.40
(6)	Format C.....	18	3.00	54.00	4.10	73.80
(3)	Per 16-page signature:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	38	25.00	950.00	40.00	1,520.00
(2)	Format B.....	44	25.00	1,100.00	40.00	1,760.00
(3)	Format C.....	60	25.00	1,500.00	40.00	2,400.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	1456	3.50	5,096.00	5.30	7,716.80
(5)	Format B.....	220	3.50	770.00	5.40	1,188.00
(6)	Format C.....	540	3.50	1,890.00	5.50	2,970.00
(d)	Per complete cover:					
	Makeready and/or setup:					
(1)	Format A.....	4	75.00	300.00	35.00	140.00
(2)	Format B.....	6	75.00	450.00	35.00	210.00
(3)	Format C.....	6	75.00	450.00	35.00	210.00
	Running per 100 Copies:					
(4)	Format A.....	120	7.50	900.00	3.75	450.00
(5)	Format B.....	62	7.50	465.00	3.75	232.50
(6)	Format C.....	98	7.50	735.00	3.75	367.50
V.	PAPER:					
(a)	Colored Writing (75 g/m 2 (20-lb.):					
(1)	Format A.....	40	1.50	60.00	1.20	48.00
(2)	Format B.....	4360	1.50	6,540.00	2.00	8,720.00
(3)	Format C.....	120	1.50	180.00	2.40	288.00
(b)	White Offset Book (75 g/m 2 (50-lb.):					
(1)	Format A.....	1040	0.50	520.00	0.52	540.80
(2)	Format B.....	3800	1.00	3,800.00	0.86	3,268.00
(3)	Format C.....	240	1.00	240.00	1.04	249.60
(c)	White Offset Book (90 g/m 2 (60-lb.):					
(1)	Format A.....	400	0.60	240.00	0.60	240.00
(2)	Format B.....	2660	1.20	3,192.00	1.00	2,660.00
(3)	Format C.....	262	1.20	314.40	1.20	314.40
(d)	White Matte Coated Book (90 g/m 2 (60-lb.):					
(1)	Format A.....	550	1.10	605.00	1.22	671.00
(2)	Format B.....	4350	2.20	9,570.00	2.06	8,961.00
(3)	Format C.....	312	2.20	686.40	2.44	761.28
(e)	White Matte Coated Book (105 g/m 2 (70-lb.):					
(1)	Format A.....	4200	1.25	5,250.00	1.34	5,628.00
(2)	Format B.....	960	2.50	2,400.00	2.26	2,169.60
(3)	Format C.....	92	2.50	230.00	2.68	246.56

TITLE: DEFENSE INTELLIGENCE AGENCY (DIA)

PAGE 8 OF 8

ITEM NO.	DESCRIPTION	FEDERAL LITHOGRAPH Beltsville, MD			CURRENT CONTRACTOR FEDERAL LITHOGRAPH	
		BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	Cont:From pg 7:					
V.	PAPER: PER 100 LEAVES:					
(f)	White Litho Coated Book (105 g/m 2 (70-lb.):					
(1)	Format A.....	1834	1.40	2,567.60	1.50	2,751.00
(2)	Format B.....	934	2.80	2,615.20	2.50	2,335.00
(3)	Format C.....	120	2.80	336.00	3.00	360.00
(g)	White Vellum-Finish Cover (135 g/m 2 (50-lb.):					
(1)	Format A.....	240	3.00	720.00	3.90	936.00
(2)	Format B.....	200	6.00	1,200.00	5.00	1,000.00
(3)	Format C.....	20	6.00	120.00	7.80	156.00
(h)	Colored Vellum-Finish Cover (135 g/m 2 (50-lb.):					
(1)	Format A.....	70	4.00	280.00	7.20	504.00
(2)	Format B.....	260	8.00	2,080.00	9.60	2,496.00
(3)	Format C.....	40	8.00	320.00	14.40	576.00
(i)	White Vellum-Finish Cover (175 g/m 2 (65-lb.):					
(1)	Format A.....	190	4.00	760.00	5.70	1,083.00
(2)	Format B.....	10	8.00	80.00	7.40	74.00
(3)	Format C.....	52	8.00	416.00	11.40	592.80
(j)	Color Vellum-Finish Cover (175 g/m 2 (65-lb.):					
(1)	Format A.....	220	5.00	1,100.00	9.50	2,090.00
(2)	Format B.....	40	10.00	400.00	12.20	488.00
(3)	Format C.....	20	10.00	200.00	19.00	380.00
(k)	White Matte Coated Cover (175 g/m 2 (65-lb.):					
(1)	Format A.....	154	3.50	539.00	3.90	600.60
(2)	Format B.....	76	7.00	532.00	5.10	387.60
(3)	Format C.....	72	7.00	504.00	7.80	561.60
(l)	White Litho Coated Book (160 g/m 2 (60-lb.):					
(1)	Format A.....	80	2.75	220.00	3.80	304.00
(2)	Format B.....	40	5.50	220.00	4.80	192.00
(3)	Format C.....	20	5.50	110.00	7.60	152.00
(m)	White Litho Coated Cover (215 g/m 2 (80-lb.):					
(1)	Format A.....	1346	3.75	5,047.50	5.00	6,730.00
(2)	Format B.....	1160	7.50	8,700.00	6.40	7,424.00
(3)	Format C.....	40	7.50	300.00	10.00	400.00
(n)	White Index (200 g/m 2 (110-lb.):					
(1)	Format A.....	100	3.75	375.00	4.30	430.00
(2)	Format B.....	10	7.50	75.00	5.70	57.00
(3)	Format C.....	140	7.50	1,050.00	8.60	1,204.00
(o)	Color Index (200 g/m 2 (110-lb.):					
(1)	Format A.....	24	4.00	96.00	5.50	132.00
(2)	Format B.....	56	8.00	448.00	7.40	414.40
(3)	Format C.....	100	8.00	800.00	11.00	1,100.00
(p)	White Matte Coated Book (90 g/m 2 (60-lb.):					
(1)	Format D.....	80	10.00	800.00	12.20	976.00
(2)	Format E.....	280	20.00	5,600.00	24.40	6,832.00
(q)	White Matte Coated Book (105 g/m 2 (70-lb.):					
(1)	Format D.....	120	11.50	1,380.00	13.40	1,608.00
(2)	Format E.....	60	23.00	1,380.00	26.80	1,608.00
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a)	Banding with kraft paper.....per 100 bands.....	40	20.00	800.00	25.00	1,000.00
(b)	Wrapping or Shrink-film packag.....per package....	20	1.00	20.00	0.50	10.00
(c)	Bind with Acco-type fasteners....per 100 copies....	60	60.00	3,600.00	100.00	6,000.00
(d)	Bind with screw post...per 100 copies.....	4	100.00	400.00	100.00	400.00
(e)	Bind with plastic combs suitable capacity.per 100 bk.	4	200.00	800.00	200.00	800.00
(f)	Drilling.....per 100 leaves.....	192	0.20	38.40	0.15	28.80
	CONTRACTOR TOTALS			\$289,274.70		\$341,291.78
	DISCOUNT		2.00%	\$5,785.49	2.00%	\$6,825.84
	DISCOUNTED TOTALS			\$283,489.21		\$334,465.94
				AWARDED		